

## **WAŻNE INFORMACJE DLA STUDENTÓW OSTATNIEGO SEMESTRU STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA KIERUNEK ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA PRODUKCJI**

W związku z wcześniejszym egzaminem kierunkowym zmienia się organizacja roku akademickiego dla ostatniego semestru studiów:

<b>09.12.2022</b>	<b>- koniec semestru zimowego</b>
<b>12.12.2022 - 05.01.2023</b>	<b>- uzyskanie zaliczeń i wpisów do USOS</b>
<b>09.01.2023 - 11.01.2023</b>	<b>- rozliczenie semestru</b>

Warunkiem przystąpienia do ogólnego egzaminu kierunkowego jest zaliczenie ostatniego siódmego semestru (z wyłączeniem oceny z pracy dyplomowej).

Punkty ECTS za przygotowanie i złożenie pracy dyplomowej przyznawane są przez Dziekana Wydziału z chwilą rejestracji pracy dyplomowej.

### **UWAGA!**

*W terminie rozliczenia semestru należy sprawdzić zgodność ocen zamieszczonych w systemie **USOS**. W razie jakichkolwiek niezgodności lub braku ocen w systemie (dotyczy to również ocen cząstkowych) należy bezzwłocznie skontaktować się z prowadzącymi zajęcia. W plikach do pobrania na stronie WZ znajduje się druk Reklamacji oceny. Niezareklamowane oceny będą uznawane za prawidłowe i ostateczne.*

## **OGÓLNY EGZAMIN KIERUNKOWY**

Ogólny egzamin kierunkowy dla studentów 7 semestru studiów odbędzie się:

**13.01.2023 r. dla studentów studiów stacjonarnych**  
**14.01.2023 r. dla studentów studiów niestacjonarnych**

Termin egzaminu poprawkowego zostanie podany, jeśli zaistnieje taka potrzeba. Studentom przysługuje jeden termin poprawkowy.

Nieprzystąpienie do pierwszego terminu egzaminu bez usprawiedliwienia traktowane będzie jak jego niezłożenie. Wniosek o usprawiedliwienie nieobecności należy złożyć w Dziekanacie do 7 dni od daty egzaminu. Niezaliczenie ogólnego egzaminu kierunkowego skutkuje skreśleniem z powodu braku postępów w nauce. Kontynuacja studiów możliwa będzie tylko w wyniku reaktywacji na zasadach ogólnych.

Egzamin kierunkowy przeprowadzony jest w formie testu złożonego z 25 pytań. Zagadnienia do egzaminu umieszczone są na stronie [www.zarz.agh.edu.pl](http://www.zarz.agh.edu.pl) - obrony prac dyplomowych- zagadnienia do egzaminu kierunkowego

*Student, którzy powtarzają semestr mogą starać się o uznanie egzaminu kierunkowego. Wniosek znajduje się na stronie internetowej Wydziału w plikach do pobrania.*

**Szczegóły przeprowadzenia egzaminu zostaną podane w terminie późniejszym.**